
SP.7346.1.9.2019

Zarządzenie nr /Zwc?/2019 
Prezydenta Miasta Siemianowic Śląskich 

z dnia 2 i ? . .S .^ ^ 2 O 1 9  r.

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego Miasta 
Siemianowice Śląskie w’ dziedzinie organizacji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w 2020 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 
506 z późn. zm.), art. 11 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 688 z późn. zm.). Zarządzenia nr 807/2019 Prezydenta Miasta Siemianowice 
Śląskie z dnia 22 listopada 2019 r. w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania 
publicznego Miasta Siemianowice Śląskie w dziedzinie organizacji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w 2020 roku 
oraz § 8 ust. 1 Zarządzenia nr 695/2019 Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie z dnia 2 października 2019 r. 
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miasta Siemianowice Śląskie

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję wyboru ofert i przyznaję dotacje na wsparcie realizacji zadania publicznego Miasta Siemianowice
Śląskie w dziedzinie organizacji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w 2020 roku, w ramach konkursu 
ogłoszonego dnia 22 listopada 2019 roku, na 1 miejsce opieki na miesiąc w wysokości:

1. POL-LEX Piotr Pitas, prowadzący ..Bajkowy żłobek” przy ul. Pułaskiego 2.41 -1 (X) Siemianowice Śląskie -  
250 zł.

2. Pozytywne Inicjatywy-Edukacja Sp. z o.o.. prowadząca „Pozytywny żłobek w Siemianowicach Śląskich” przy 
ul. Wróbla 12,41-100 Siemianowice Śląskie -2 0 0  zł,

3. Katarzyna Rej. prowadząca żłobek "Gryfne Bajtle" przy ul. 1 Maja 12.41-100 Siemianowice Śląskie -  250 zł,

4. Akademia Malucha Paulina Rączkiewicz, prowadząca żłobek „Akademia Malucha” przy ul. 
Niepodległości 67-67a, 41-106 Siemianowice Śląskie -  250 zł,

5. Niepubliczny Katolicki Klub Dziecięcy i Punkt Przedszkolny „Aniołów Stróżów” Zofia Szydłowska, 
prowadzący Niepubliczny Katolicki Klub Dziecięcy i Punkt Przedszkolny „Aniołów Stróżów” Zofia 
Szydłowska przy ul. Bańgowskiej. 41-103 Siemianowice Śląskie -  125 zł,

6. Panduś Sp. z o.o., prowadząca żłobek .Panduś” przy ul. Władysława Jagiełły 37D. 41-106 Siemianowice 
Śląskie -  200 zł.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam II Zastępcy Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń.

N  1 JK 
pcjiesaej

Magi

II Z A S T Ę P C A

,ok PRP F « \ MÄ
- B i j \kM ąrta  Suchanek-B ij


